İstanbul Şehir Postasının, bir dahaki kuruluşu ise 1901 (1317) yılına rastlar. 1900 yılı içinde Posta ve Telgraf Nezareti ve Posta Komisyonunun giriştiği reformun bir uzantısı olarak sunulan 17 Nisan 1317 tarihli mazbatada Şehir Postasının yeniden kurulması uygun bulunmuş ve sonuçta 19 Temmuz 1317 (1 Ağustos 1901) tarihinde Şehir Postası tekrar faaliyete geçmiştir^[55]. Bununla birlikte, şehir içinde kapalı mektup kullanımına izin verilmesi ancak II Meşrutiyetin ilanından sonra mümkün olabilmektedir. 17 Temmuz 1324 (30 Temmuz 1908) tarihinde Posta ve Telgraf Nezaretinden merkezlere yazılmış olan 202 numaralı telgraf emriyle şehir içi kapalı mektup kabul ve dağıtımına izin verilmiş, 2 Ağustos 1908'de ise, tarifeler belirlenerek ilgililere duyurulmuştur^[56].

Küçük Vapur Şirketleri'nin Gemilerinde Kurdukları Postaneler